ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«А-СЕРВИС»

_____________________________________________________________________________________
ИНН 2801185269/КПП 280101001

675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Театральная, 144

ПРИКАЗ

от 12. 01.2021 № ____

Об утверждении Положения об

официальном сайте ЦРР «Аистенок»

в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (статьи 28. 29). Правилами размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

обновления информации об образовательной организации, утвержденными Постановлением

Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 года № 582, Приказом Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 года № 831 «Об утверждении Требований к

структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату предоставления информации», в целях

обеспечения соблюдения порядка размещения и обновления информации на официальном сайте

дошкольного образовательного учреждения, предусмотренной законодательством Российской

Федерации, информирования общественности о развитии и результатах уставной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об официальном сайте ЦРР «Аистенок» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - Положение о Сайте).

2. Установить, что официальный сайт ЦРР «Аистенок» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (далее – Сайт) продолжает функционировать с доменным именем Сайта

aistenok028 по адресу https://aistenok028.siteedu.ru/. Техническую поддержку Сайта обеспечивает

компания в соответствии с заключенным договором.

3. Обеспечение функционирования Сайта в соответствии с утвержденным настоящим приказом

Положением о Сайте возлагается на заведующую - Калашницыну А.В., которая в том числе

осуществляет:

- обеспечение постоянного контроля функционирования Сайта;

- наполнение разделов Сайта актуальной информацией в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации и утвержденным настоящим приказом Положением о

Сайте.

3. Общий контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                Е.А. Хабарова

С приказом ознакомлен:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

https://aistenok028.siteedu.ru/

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«А-СЕРВИС»

_____________________________________________________________________________________
ИНН 2801185269/КПП 280101001

675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Театральная, 144

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

		2022-03-27T17:59:51+1000
	Хабарова Елена Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью